

## LEF Vind 2 ApS

Spodsbjergvej 141, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 59 89 63

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

Jørgen Lysbjerg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEF Vind 2 ApS Spodsbjergvej 141 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511055
	CVR-nr.: 33 59 89 63
	Stiftet: 11. april 2011
	Hjemsted: Rudkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Tørnqvist, formand Jørgen Lysbjerg Jensen Ulrik Bremholm Søren Nistrup Jørgensen Britta Andersen Peder Hansen Preben Hansen
<b>Direktion</b>	Lars Birk Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Fonden Langelands Elforsyning
<b>Dattervirksomhed</b>	Lejbølle Vindkraft I/S, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af elektricitet, herunder at eje vindmøller og andele i vindmøller, samt dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af elektricitet fra egen vindmølle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -174 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.429 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

LEF Vind 2 ApS ejer 5.368 andele i Lejbølle Vindkraft I/S, CVR 33 33 13 98. LEF Vind 2 ApS andele udgør 54,5% af samtlige andele i laugtet.

Lejbølle Vindkraft I/S består af i alt 9.489 andele og har til formål at eje og drive vindmøller.

Lejbølle Vindkraft A/S ejer og driver de ene af 3 vindmøller, der er placeret ved Lejbølle i Langeland Kommune. Vindmøllen er af fabrikat Siemens type SWT-3.0-101 med rotordiameter på 101 m og en navhøjde på 79,6 m.

Afregningsprisen for produceret strøm har påvirket driften positivt i året.

I 2022 producerede vindmøllen 8.927 MWh mod 8.608 MWh i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-173.668</b>	<b>-174.449</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.044.736	551.612
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.492</u>	<u>-37.742</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.831.576</b>	<b>339.421</b>
Skat af årets resultat	<u>-402.426</u>	<u>-74.684</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.429.150</u></b>	<b><u>264.737</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.429.150</u>	<u>264.737</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.429.150</u></b>	<b><u>264.737</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.760.010	6.136.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.760.010</u>	<u>6.136.242</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.760.010</b></u>	<u><b>6.136.242</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.760.010</b></u>	<u><b>6.136.242</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.627.940	198.791
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.127.940</b></u>	<u><b>698.791</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	900.000	968.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>900.000</b></u>	<u><b>968.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.241.644	4.329.837
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	470.426	119.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.732.070</u>	<u>4.469.451</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.732.070</b></u>	<u><b>4.469.451</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.760.010</b></u>	<u><b>6.136.242</b></u>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-65.946	434.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.737	264.737
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	198.791	698.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.429.149	1.429.149
	<b>500.000</b>	<b>1.627.940</b>	<b>2.127.940</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.341.600	25.341.600
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>25.341.600</b>	<b>25.341.600</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-9.126.037	-8.802.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.044.736	551.612
Udlodning	-2.420.968	-874.984
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-9.502.269</b>	<b>-9.126.037</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-10.079.321	-10.079.321
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-10.079.321</b>	<b>-10.079.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.760.010</b>	<b>6.136.242</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lejbølle Vindkraft I/S	Langeland	54,5 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ø/strøm A/S, CVR-nr. 29685746, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet



## Lars Birk Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Birk Rasmussen  
Direktør  
ID: cfc01321-24b8-449a-8454-688e80afed69  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 07:59:50  
Underskrevet med MitID



## Torben Tørnqvist

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Tørnqvist  
Bestyrelsesformand  
ID: 77d00598-a918-4b29-9c62-b0287a853dda  
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 12:55:43  
Underskrevet med MitID



## Ulrik Bremholm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ulrik Bremholm  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 73bd017e-dc11-43d1-9a0b-ff5a3a2d86c7  
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 18:07:21  
Underskrevet med MitID



## Søren Nistrup Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Nistrup Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 66e4e561-c178-4b4a-b2d4-82150051dcf1  
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 11:34:40  
Underskrevet med MitID



## Britta Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Britta Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: eb1c170a-fbf6-45da-b2f6-814193d50417  
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 15:16:43  
Underskrevet med MitID



## Peder Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peder Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f1b93364-28d4-4f91-a717-e6e27ad2f54d  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 11:13:54  
Underskrevet med MitID



## Preben Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Preben Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7470fe0a-af2c-412d-bfa3-51dd8d662ab8  
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 21:48:44  
Underskrevet med MitID



## Jørgen Lysbjerg Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Lysbjerg Jensen  
Bestyrelsesnæstformand  
ID: 4e2a0d35-0589-4d14-a6fa-769f60f27da3  
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 15:44:28  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Lysbjerg Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Lysbjerg Jensen

Dirigent

ID: 4e2a0d35-0589-4d14-a6fa-769f60f27da3

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 15:44:28

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 17:13:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d233c6JTNPP249924902

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).